PATR. Gr. CXLV.

A ris erat, incolarum fortitudo omnibus eos formidandos reddidit. Bene igitur iis qui interrogabant. our sic sine muris essent, responsum fuit, si muris fortitudo adderetur, eo magis invictos fore Lacedæmonios.

14. Quod quidem tum præcipue fiet, ubi qui urbem custodiunt non ex misera egenorum classe trium obolorum pretio eliguntur, sed domicilia, agros et sepulcra patrum et avorum religiose venerantes integros sese et probos exhibent. Qui enim cæteros et quæ ipsorum sunt custodiendo servat, prius ipse ista omnia possidere debet; en quomodo res se habet. Simulac aliorum res curat, suas ipsius pariter curabit; si autem ista negligit, suarum quoque rerum curam habebit nullam; unde sibi non minus quam illis noxam affert. Inde sane vere est quod qui suas, aliorum quoque res tuebitur. Si autem ista negligendo sua tantum observat, quam inde utilitatem percipiet? Quis autem dum sanæ mentis est, se et alios perdere volet? Nonne suæ et aliorum saluti prospiciet? Si autem viri ita ut dixi compositi optimi diu noctuque urbium custodes habendi sunt, major utique in iis fides ponenda erit quam in fortissimis mœnibus ac vallis, qualia Semiramidis celebrantur, dum qui tales non sunt a limine salutandi erunt. Unde enim fide digni sunt? num quia locupletes sunt? At nihil prorsus possident, et ob ipsum trium obolorum pretio humillimam ac turpissimam servitutem obeunt. Tales nunc quidem sunt urbium custodes. Sed nonne ut proditores et omnium egeni comprehendentur? nonne pecunia data castra nostra deserent? Ubi enim inter ipsos divites reperiuntur quos rem familiarem augendi ergo, turpia agere non pudet, quanto magis iis qui sine ulla spe me-

liorum temporum in paupertate jacent, ut famem A
compeſcant, talia facere parati erunt. Mihi quidem
vel inimicos nolentes ad ea propellere videntur;
probe enim norunt quod nulla alia ratione ex
egestate ad prosperitatem transire possunt. Hunc
in modum urbium administratores viveret decet;
licet non quemlibet electuri simus, fortuito augu-
rando, sed optimos quosque cives, nec ob id tan-
tum quod virtus apud ipsos hæreditaria est, sed
quia absurdum hæset velle ut is qui civitatem feli-
cem et de hostibus victricem reddere potest ac
vult, magistratus instar ob divitias quibus potens
est eligatur. Sic enim urbis non hospitator, sed pro-
ditor fieret. Si enim non domi, non in agris aut B
pascuis id permittere fas est, multo minus his qui-
dem colonis, illis vero inspectores præficere in urbe
conducibile erit. Exiguos autem et minus probos,
et unde parum damni aut utilitatis sperandum est,
minus conducit assumere quam præclaros et popu-
lo acceptos, et quorum facta et verba magni sunt
momenti, id quod sole clarius est.